

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ
Dotyczy: numer sprawy 47882/2013

Treść zapytań oraz odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego:

1. Pytanie nr 1

Co zamawiający rozumie pod pojęciem mikrotwadościomierz analogowy np. metodę pomiaru, odczytu, czy obie metody? i jak ma się to do punktu obciążenie (pomiar) automatyczny?

Odpowiedź Zamawiającego: Dot. metody odczytu danych: min. analogowy, max cyfrowy. Automatyczny tryb obciążenia.

2. Pytanie nr 2

Co zamawiający rozumie pod pojęciem jeden okular, powiększenie minimalne x125 x500?

Odpowiedź Zamawiającego: Do zestawu, jako minimalna opcja, może być dołączony tylko jeden okular (patrz pytanie nr 3). Wymagane są dwa obiektywy, tzn. dwa powiększenia: robocze (min. powiększenie x100-125) i pomiarowe (min. powiększenie x400-500)

3. Pytanie nr 3

Co zamawiający rozumie pod pojęciem okulary od '8 do '15, (jeden zestaw).

Odpowiedź Zamawiającego: Wymagany okular z przedziału od '8 do '15.